



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Klaudia Sieradzka

---

## **O narkotykach i innych zagrożeniach - spotkanie z policjantem w SP 4**

Publikowane od

21.03.2014 00:00:00

Publikowane do

21.04.2014 00:00:00



Dbalosc o bezpieczenstwo i wychowanie uczniow jest obowiazkiem przede wszystkim nauczycieli i pedagoga. Warto jednak w sposob szczegolny podkreślić rolę, jaką w działaniach szkoły pełnią pogadanki i prelekcje prowadzone przez przedstawicieli służb mundurowych.

Dzielnicy z KPP Mawa sier. szt. Pawe Granoszewski systematycznie odwiedza nasz placówkę i w zależności od grupy wiekowej przybliża różne zagadnienia. Starsi uczniowie chętnie słuchają o bezpiecznym korzystaniu z Internetu, zagrożeniach związanych z narkotykami i dopalaczami oraz odpowiedzialności za czyny karalne. W dn. 19.03.2014r odbyło się kolejne takie spotkanie w ZPO nr 2. Tym razem na Pana policjanta czekała ponad 100 osobowa grupa uczniów z klas piątych i szóstych.

Internet jest alternatywnym światem, "kopalnią" informacji, miejscem nawiązywania nowych znajomości, zabawy, nauki. I tak jak świat rzeczywisty się ma swoje dobre strony, nie brakuje tam też zagrożenie. Aby nie paść ofiarą internetowych przestępstw, warto znać i stosować najważniejsze zasady podnoszące bezpieczeństwo podczas surfowania. Funkcjonariusz zgłosił problematykę dotyczącą ochrony wizerunku młodych internautów, apelował o ostrożność.

Jednym z największych zagrożeń we współczesnym świecie jest dostęp do narkotyków. Dealerzy, namawiając do zakupu narkotyków, wykorzystują techniki manipulacyjne, słać, naiwność, ale też niewiedzę młodych ludzi, co w sposób bardzo obrazowy potwierdziła prezentacja multimedialna wyświetlona przez Pana policjanta.

Uczniowie chętnie wzięli udział w rozmowie na powyższe tematy, bo jeżeli nie dotyczyły one bezpośrednio ich samych, to mogły przecież dotknąć kogoś z ich środowiska. Młody człowiek musi często dokonywać trudnych wyborów. Powinien jednak pamiętać o tym, że zachowuje rozsądek i trzeźwy umysł, może zawsze podejmować właściwe decyzje, które będą miały wpływ na jego przyszłość. Mamy nadzieję, że działania profilaktyczne realizowane w naszej szkole przy współpracy z służb mundurowych przyczynią się do dokonywania przez naszych uczniów samych właściwych wyborów.

Funkcjonariusz podczas spotkania nie wyczerpał tematu. Już zaplanowano kolejne. Serdecznie dziękujemy Panu policjantowi, że znalazł dla nas czas i zapraszamy na kolejną lekcję.













---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/o-narkotykach-i-innych-zagrozeniach-spotkanie-z-policjantem-w-sp-4>